
Comune di Arzergrande
Provincia di Padova

Oggetto:

Per approvazione e conferma del
presente verbale, si sottoscrivono

IL PRESIDENTE
F.to Lazzarin Filippo

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Carraro Paola

Per copia conforme all’originale

Lì, 23-02-2021

IL RESP. SEGRETERIA
 Rosso Federico

L'anno  duemilaventuno il giorno  quindici del mese di febbraio
alle ore 17:00, nella sala delle adunanze, convocato per
determinazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale,
in videoconferenza ai sensi dell'art. 73 del D.L. n.18 del
17/03/2020.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo
Comune:

Partecipa alla seduta il Sig.  Carraro Paola Segretario
Comunale.

Il Sig.  Filippo Lazzarin nella sua qualità di Sindaco assume la
presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta
la seduta.

Approvazione del Piano delle Performance con il Piano Dettagliato
degli Obiettivi

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che questa deliberazione è
divenuta esecutiva il

 In quanto decorsi i 10 giorni dalla
pubblicazione

Lì,____________

IL RESP. SEGRETERIA
F.to  Rosso Federico

COPIA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

Numero  17   del  15-02-2021

N. 247 reg. pubbl.

Certifico che copia della presente
deliberazione viene PUBBLICATA
mediante affissione all'Albo Pretorio
del Comune per 15 giorni
consecutivi a partire
       dal 23-02-2021

L'INCARICATO
F.to  Talpo Paolo

Ranzato Teresina Vice Sindaco Presente

Qualifica
Lazzarin Filippo

Pegoraro Emilio assessore Presente

Sindaco Presente

Grigoletto Nicolo' Assessore Presente

Presenza.Nome Cognome

Zecchin Daniela Assessore
esterno

Presente



Comune di Arzergrande

Sindaco Lazzarin Filippo

Sindaco Lazzarin Filippo
RESPONSABILE

IV° Settore - Demografico - Stato Civile -
Protocollo - Cultura - Polizia Locale

Dott. Vettorato Michela

Proposta di deliberazione n. 20 del 15-02-2021

Oggetto:Approvazione del Piano delle Performance con il Piano Dettagliato
degli Obiettivi

RICHIAMATE:
- la Delibera di C.C. n.5 del 29/01/2021 “Approvazione del primo
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2021-2023”;
- la Delibera di C.C. n.6 del 29/01/2021 “Approvazione del Bilancio di
Previsione Triennale 2021-2023”;
- la Delibera di C.C. n.11 del 8 febbraio 2021 “Approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione 2021-2023”;

RICHIAMATI:
- gli artt. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e 4 del D. Lgs. n. 165/2001, i quali, in
attuazione del principio della distinzione tra indirizzo e controllo, da un lato, e
attuazione e gestione dall’altro, prevedono che: 1) gli organi di governo
esercitano le funzioni di indirizzo politico-amministrativo, ovvero definiscono
gli obiettivi e i programmi da attuare, adottano gli atti rientranti nello
svolgimento di tali funzioni e verificano la rispondenza dei risultati dell’attività
amministrativa e della gestione agli indirizzi impartiti; 2) ai dirigenti spettano i
compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di
indirizzo. Ad essi è attribuita la responsabilità esclusiva dell’attività
amministrativa, della gestione e dei relativi risultati in relazione agli obiettivi
dell’ente;
- l’art. 109, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che, negli enti
privi di dirigenza, le funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3, possono essere
attribuite dal Sindaco ai Responsabili degli uffici o dei servizi;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 12 del 29 dicembre 2020 con cui sono stati
conferiti per l’esercizio 2021 gli incarichi di Posizione Organizzativa come
segue:

II° - Settore - Lavori Pubblici -
Manutenzioni - Ambiente - CED

V° Settore - Edilizia Privata - Urbanistica-
SUAP - Commercio

Geom. Cecconello
Alessandro

Geom. Polenzani
Giuseppe

SETTORE
I° Settore - Finanza e contabilità - Affari

Legali - Personale

COMUNE DI ARZERGRANDE  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 17 del 15-02-2021  pagina n. 2

III° Settore - Servizi Sociali



Comune di Arzergrande

VISTo l’articolo 10, comma 1, del D. Lgs. n. 150/2009, concernente “Piano
della performance e Relazione sulla performance”;

RITENUTO di provvedere all’approvazione dell’allegato Piano delle
Performance con il  Piano Dettagliato degli Obiettivi per il P.E.G. 2021/2023;

DATO ATTO che le succitate articolazioni sono parte della deliberazione di
approvazione del Bilancio di Previsione 2021-2023 approvata con deliberazione
consiliare n.6 del 29 gennaio 2021;

VISTO il D. Lgs. 118/2011, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e
dei loro organismi” e s.m.i. ed in particolare gli allegati 4/1 e 6;

VISTO il sistema di misurazione e valutazione della performance approvato con
delibera di Giunta Comunale n. 46 del 29/04/2019;

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49,
comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

1) - DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento.

2) DI APPROVARE, ai sensi dell’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 , l’allegato
Piano delle Performance (Allegato A);

3) DI DARE ATTO che le entrate e le spese del Bilancio di Previsione sono
state articolate ai fini gestionali in capitoli, raccordati al quarto livello del piano
dei conti finanziario, e assegnati, con le relative dotazioni finanziarie, alle
Posizioni Organizzative per l’attuazione dei programmi come descritti ed
approvati con il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2021-2023.

4) DI SOTTOPORRE i responsabili di servizio a valutazione dell’efficacia,
efficienza ed economicità dell’azione condotta in relazione ai risultati conseguiti
sulla base degli obiettivi assegnati.

5) DI TRASMETTERE il presente provvedimento:
- ai titolari di Posizione Organizzativa;
- al Nucleo di Valutazione.

Dott. Rosso Federico

COMUNE DI ARZERGRANDE  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 17 del 15-02-2021  pagina n. 3

VI° Settore - Affari Generali - Segreteria -
Tributi



Comune di Arzergrande

COMUNE DI ARZERGRANDE  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 17 del 15-02-2021  pagina n. 4

6) DI PUBBLICARE la presente deliberazione all’Albo Pretorio online
dell’Ente per quindici giorni consecutivi e nella sezione “Amministrazione
Trasparente” del Comune di Arzergrande ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. n.
33/2013 e s.m.i..

7) DI ATTRIBUIRE  con separata e unanime votazione la presente
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 ultimo comma
del D. Lgs. 267/2000.



Comune di Arzergrande

COMUNE DI ARZERGRANDE  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 17 del 15-02-2021  pagina n. 5

Proposta di deliberazione n. 20 del 15-02-2021

Oggetto:Approvazione del Piano delle Performance con il Piano Dettagliato
degli Obiettivi

PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI
AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/2000

Parere sulla Regolarità Tecnica: Favorevole

data  15-02-2021
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                               F.to Lazzarin Filippo

Parere sulla Regolarità contabile: Favorevole

data  15-02-2021
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                               F.to Lazzarin Filippo



Comune di Arzergrande

COMUNE DI ARZERGRANDE  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 17 del 15-02-2021  pagina n. 6

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 17 DEL 15-02-2021

Oggetto:Approvazione del Piano delle Performance con il Piano Dettagliato
degli Obiettivi

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO atto della proposta di deliberazione di cui sopra, comprensiva dei pareri espressi dai
responsabili dei servizi attestanti la regolarità tecnica e contabile;

RITENUTA la stessa conforme alla volontà di questa Amministrazione;

CON voti unanimi favorevoli palesemente espressi;

DELIBERA

Di approvare la su esposta proposta di deliberazione come sopra riportata che si intende qui
integralmente trascritta, senza alcuna modificazione e/o integrazione
































































